CONTRATO No. 69 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T

A
Ç

Ã

O

ORGÃO /

UNIDADE

PROJETO /

ATIVIDADE

ELEMENTO

DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

28/06/2024

25/04/2024

R$: 14.000,00 (quatorze mil reais)

02.00

2017

3.3.9.0.30.00.00

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 015 - 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

CARROCERIAS J S T SILVA LTDA

Contratação de empresa para o fornecimento e instalação de 01 (uma) carroceria

de madeira, tipo carga seca, para caminhão marca Volkswagen Modelo: 8.120

Placa: NTK-8787, para atender as necessidades internas do Departamento de

Transportes da Administração Pública Municipal.